

Dodatok č.2 k zmluve o dielo č. 3/20 - WYP

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, na
zhotovenie stavby

„Oporný múr v obci Bučany parcela č.1641/1 “

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ : **Obec Bučany**

OcÚ Bučany, č. 269, 919 28 Bučany zastúpený :

Zastúpený: Ing. Rastislav Kurinec - starosta obce

osoby oprávnené konať vo veciach :

a/ zmluvných : Ing. Rastislav Kurinec - starosta obce

b/ technických : Ing. Ladislav Kobza- technický dozor

Bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s. pobočka Trnava

Číslo účtu : 1008489001/5600

IČO : 00312321

DIČ : 2021279381

Číslo telefónu : 033/7435528

Fax : 033/7320260

e-mail : obec.bucany@gmail.com

a

Zhotoviteľ : DUVYSTAV, s.r.o. Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

zastúpený : Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra

osoby oprávnené konať vo veciach :

a/ zmluvných Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra - konateľ

b/ technických Dušan Vydra – hlavný stavbyvedúci

Bankové spojenie: OBERKBANK AG, a.s. pob. zahr. banky na Slovensku

Číslo účtu : 2301228868/8370

IČO : 35 786 639

DIČ : 2020204725

Číslo telefónu : 02/40202511

Fax : 02/40202520

e-mail : duvystav@duvystav.sk

V súlade s Čl. IV, bod 4.5, 4.7, 4.12. Zmluvy o dielo č. 3/20 – WYP zo dňa 02. Novembra 2020 uzatvorenej medzi zmluvnými stranami (ďalej aj „Zmluva o dielo“), a v zmysle Čl. XVI, bod 16.3. Zmluvy o dielo, a v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto dodatku č.2 k Zmluve o dielo č. 3/20 – WYP zo dňa 02. Novembra 2020 .

Čl. II PREDMET DODATKU č.2 A CENA DIELA

1. Predmetom dodatku č.2 sú skutočne zrealizované zemné a výkopové práce – výkop ryhy na základe prepočtu m³ z projektovej dokumentácie a predloženého výkazu výmer, doplnenie chýbajúcej položky pre nakladanie výkopku na spätný zásyp za oporným múrom, doplnenie chýbajúcej položky na spätný zásyp za oporným múrom – zásyp v uzavretých priestoroch, doplnenie chýbajúcej položky pre svahovanie zásypov za oporným múrom, rozdiel skutočne zrealizované debnenie a oddebnenie stien oporných múrov oproti pôvodnému výkazu výmer, rozdiel skutočnosť vložky dilatácii extrudovaný polystyrén XPS hrúbky 30 mm oproti pôvodnému výkazu výmer. Uvedené skutočnosti sú zdokumentované výpočtami v predloženom rozpočte navyše práce č.2, na zhotovenie diela:

„Oporný múr v obci Bučany parcela č.1641/1“

2. Nová cena diela naplnené položky zmluvného rozpočtu predstavuje sumu 70 498,44 € bez DPH / **84 598,13 € s DPH**/. Cena nepredvídateľných navyše prác predstavuje sumu 15 815,82 € bez DPH / **18 978,98 € s DPH**/. Súpis naplnených položiek zo zmluvného rozpočtu a súpis nepredvídateľných navyše prác č.2 tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.
3. Na základe uvedeného sa pôvodná cena diela mení nasledovne:

Pôvodná cena diela zo ZoD č.3/20 - WYP	76 523,87 € bez DPH / 91 828,64 € s DPH/
Nová cena naplnené položky zo ZoD	70 498,44 € bez DPH / 84 598,13 € s DPH/
Nepredvídateľné a navyše práce č.1	11 287,12 € bez DPH / 13 544,54 € s DPH/
Nepredvídateľné a navyše práce č.2	15 815,82 € bez DPH / 18 978,98 € s DPH/
Nová cena diela	97 601,38 € bez DPH / 117 121,65 € s DPH/

(slovom: jednotosedemnáťtisícjednostodvadsaťjeden eur a šesťdesiatpäť centov s DPH)

Čl. III PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ so zhotoviteľom sa dohodli na nasledovnej fakturácii za zrealizované dielo:
 - Zhotoviteľ vystaví konečnú faktúru v roku 2021 po dokončení diela na základe podpísaného protokolárneho odovzdania prác – preberací a odovzdávací protokol dokončeného diela.
 - Splatnosť a zádržné zostávajú v platnosti podľa pôvodnej zmluvy o dielo č.3/20 – WYP podpísanej dňa 02. Novembra 2020

Čl. IV TERMÍN A ČAS PLNENIA

2. Termín plnenia bez zmien:
Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi dielo do 28. februára 2021.

3. V prípade, že poveternostné podmienky neďovolia v zimnom období pokračovať v prácach na výstavbe oporného múra má právo zhotoviteľ dočasne pozastaviť práce na budovanom diele. Dočasné pozastavenie prác bude mať za následok posun v dokončení diela o dni, kedy bola stavba pozastavená s čím objednávateľ súhlasí.

Čl. XVI ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. V ostatných častiach zostáva Zmluva o dielo č. 3/20 – WYP podpísaná 02. Novembra 2020 bezo zmeny.
2. Dodatok č.2 k Zmluve o dielo č. 3/20 – WYP podpísanej 02. Novembra 2020 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť po splnení nasledovných podmienok:
 - Zverejnenie dodatku č.2 v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov,
2. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sa podrobne oboznámili s celým obsahom tohto dodatku č.2, porozumeli mu a nemajú k nemu žiadne výhrady, pripomienky a ani ďalšie návrhy na doplnenie. Na znak toho ho vlastnoručne podpisujú.
4. Tento dodatok č.2 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 3/20 – WYP podpísaného dňa 02. Novembra 2020. Je vyhotovený v štyroch exemplároch, z toho dva pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

Príloha č. 1:

Rozpočet nových položiek naplnené zo ZoD

Rozpočet nepredvídateľné naviac práce č.1

Rozpočet nepredvídateľné naviac práce č.2

Bučany, dňa 12.11.2020

Objednávateľ: Obec Bučany

Zhotoviteľ: DUVYSTAV, s.r.o.

Ing. Rastislav Kurínek
starosta Obce Bučany

Dušan Vydra
konateľ



DUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

ROZPOČET

Stavba:

Oporný múr - Bučany

Objekt:

01 - Oporný múr

Miesto:

Bučany

Dátum:

07.12.2020

Objednávateľ:

Obec Bučany

Projektant:

Ing. Peter Kleiman

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 498,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 498,44

D 1

Zemné práce

3 488,60

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3		3,02	0,00
VV			3,6*0,75*19,0		51,300		
VV			3,35*0,7*10,0		23,450		
VV			3,55*0,7*10,0		24,850		
VV			3,25*0,7*10,0		22,750		
VV			2,7*0,65*10,0		17,550		
VV			2,8*0,65*9,0		16,380		
VV			2,95*0,65*9,0		17,258		
VV			3,55*0,8*9,0		25,560		
VV			4,2*0,9*9,0		34,020		
VV			4,55*0,9*9,0		36,855		
VV			4,55*0,9*9,0		36,855		
VV			5*4/2*18,5		185,000		
VV			Súčet		491,828		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3		0,81	0,00
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,648	22,62	308,71
VV			0,5*0,5*(9*4+18,5+0,03*3)		13,648		
4	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,648	5,64	76,97
5	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	214,995	6,21	1 335,12
VV			0,85*1,7*19,0		27,455		
VV			0,85*1,7*10,0		14,450		
VV			0,85*1,7*10,0		14,450		
VV			0,85*1,7*10,0		14,450		
VV			0,85*1,7*10,0		14,450		
VV			0,85*1,7*9,0		13,005		
VV			0,85*1,7*9,0		13,005		
VV			0,95*2,2*9,0		18,810		
VV			0,95*2,2*9,0		18,810		
VV			0,95*2,2*9,0		18,810		
VV			0,95*2,2*9,0		18,810		
VV			0,7*2,2*18,5		28,490		
VV			Súčet		214,995		
6	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	214,995	0,76	163,40
7	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3		1,50	0,00
VV			491,828+379,736+14,988+214,995		1 101,547		
8	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3		3,55	0,00
VV			491,828+14,988+214,995-379,736		342,075		
9	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 zásyp od cesty	m3	185,479	1,75	324,59
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3		0,61	0,00
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (na základe odpovede verejného obstarávateľa)	m3		3,12	0,00
VV			0,5*1,1*131,68		72,424		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	583310002100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm, STN EN 13242 + A1 72,424*1,7 *Přepočítané koeficientom množstva	t	67,157	11,02	740,07
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 zásyp od cesty	m3	185,479	2,91	539,74
			1.POLE: (((((0,65)+(1,50))/2)*1,7)*19,00		34,723		
			2.POLE: (((((0,50)+(1,20))/2)*1,7)*10,03		14,493		
			3.POLE: (((((0,50)+(1,20))/2)*1,7)*10,00		14,450		
			4.POLE: (((((0,50)+(1,20))/2)*1,7)*10,03		14,493		
			5.POLE: (((((0,50)+(1,20))/2)*1,7)*10,00		14,450		
			6.POLE: (((((0,50)+(1,10))/2)*1,7)*9,00		12,240		
			7.POLE: (((((0,50)+(1,10))/2)*1,7)*9,00		12,240		
			8.POLE: (((((0,40)+(0,90))/2)*1,95)*9,03		11,446		
			9.POLE: (((((0,45)+(0,80))/2)*1,95)*9,00		10,969		
			10.POLE: (((((0,35)+(0,85))/2)*1,95)*9,03		10,565		
			11.POLE: (((((0,35)+(0,70))/2)*1,95)*9,00		9,214		
			12.POLE: (((((0,35)+(1,10))/2)*1,95)*18,53		26,197		
			Súčet		185,479		
D	2		Zakladanie				11 308,33
14	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5 (na základe odpovede verejného obstarávateľa)	m2	264,000	0,25	66,00
	VV		5,1*19,0		96,900		
	VV		5,1*10,0*4		204,000		
	VV		5,1*9,0*2		91,800		
	VV		5,7*9,0*2		102,600		
	VV		6*9,0*3		162,000		
	VV		6*18,5		111,000		
	VV		Súčet		768,300		
15	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 (na základe odpovede verejného obstarávateľa)	m2	290,400	0,70	203,28
			768,3*1,1 *Přepočítané koeficientom množstva		845,130		
16	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 (na základe odpovede verejného obstarávateľa)	m	132,000	4,25	561,00
17	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	127,960	74,45	9 526,62
	VV		0,35*2,2*77		59,290		
	VV		0,45*2,8*54,5		68,670		
	VV		Súčet		127,960		
18	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	13,625	69,83	951,43
	VV		0,5*0,5*(9*4+18,5)		13,625		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				51 127,35
19	K	311102105.Sr1	Perforácia pre odvod zrážkovej vody	ks	20,000	11,00	220,00
20	K	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	178,920	85,50	15 297,66
	VV		0,3*3,6*77		83,160		
	VV		0,4*4,1*9		14,760		
	VV		0,4*4,5*45		81,000		
	VV		Súčet		178,920		
21	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	1 033,200	11,60	11 985,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			2*3,6*77		554,400		
VV			2*4,1*9		73,800		
VV			2*4,5*45		405,000		
VV			Súčet		1 033,200		
22	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	1 033,200	3,94	4 070,81
23	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	26,424	740,00	19 553,76
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 321,33
24	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	16,100	82,07	1 321,33
VV			0,05*2,2*77		8,470		
VV			0,05*2,8*54,5		7,630		
VV			Súčet		16,100		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 714,21
25	K	931961115.1	Vložky do dilatačných škár zvislé, z XPS hr. 30 mm	m2	11,310	4,65	52,59
VV			0,35*3,95*4+0,4*4,55+0,4*4,95*2		11,310		
26	K	935111211	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	132,000	4,86	641,52
27	M	592270001800	Tvárnica priekopová PREMAC TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	443,520	2,30	1 020,10
VV			132*3,36 *Přepočítané koeficientom množstva		443,520		
D	99		Presun hmôt HSV				1 538,62
28	K	998153131	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	1 025,747	1,50	1 538,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Oporný múr - Bučany
Objekt: ALTERNATIVA 1: NAVIAC PRÁCE č.1

Miesto: Bučany

Dátum: 04.12.2020

Objednávateľ:
 obec Bučany

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
 Duvystav s.r.o.

IČO: 35 786 639
IČO DPH: SK2020204725

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	11 287,12
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	11 287,12
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	11 287,12	2 257,42
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	13 544,54
-------------------	--------------	------------------



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

DUVYSTAV s.r.o.
 Kupeckého 85
 902 01 Pezinok
 IČO: 35 786 639
 IČ DPH: SK2020204725

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Oporný múr - Bučany
Objekt: ALTERNATIVA 1: NAVIAC PRÁCE č.1

Miesto: Bučany

Dátum: 04.12.2020

Objednávateľ: obec Bučany
Zhotoviteľ: Duvystav s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11 287,12
HSV - Práce a dodávky HSV	11 287,12
1 - Zemné práce	9 289,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 997,29
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 287,12

ROZPOČET



Stavba: Oporný múr - Bučany
Objekt: ALTERNATIVA 1: NAVIAC PRÁCE č.1

Miesto: Bučany

Datum: 04.12.2020

Objednávateľ: obec Bučany

Projektant:

Zhotoviteľ: Duvystav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 287,12

HSV - Práce a dodávky HSV

11 287,12

1 - Zemné práce

9 289,83

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,050	41,78	169,21
			Sondovanie optický kábel:18*(0,50*0,50*0,90)		4,050		
			Súčet		4,050		
2	K	131211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,050	8,36	33,86
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,050	3,12	12,64
4	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 727,617	1,89	3 270,38
			SKUTOČNOSŤ: Zemné práce zamerané		1 957,600		
			ROZPOČET: Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3		-14,988		
			ROZPOČET: Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3		-214,995		
			Súčet		1 727,617		
5	K	122201109.5	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 727,617	0,81	1 399,37
6	K	162301142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1 957,600	1,60	3 132,16
			SKUTOČNOSŤ: Zemné práce zamerané		1 957,600		
			Súčet		1 957,600		
7	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 957,600	0,58	1 143,24
			SKUTOČNOSŤ: Zemné práce zamerané		1 957,600		
			Súčet		1 957,600		
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	322,432	0,40	128,97
			Úprava pláne v základovej škäre: 2,80*(45,56+9,00)+ 2,20*(77,12)		322,432		
			Súčet		322,432		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 997,29

9	K	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	12,600	111,18	1 400,87
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Oporný múr - Bučany
Objekt: ALTERNATIVA 1: NAVIAC PRÁCE č.1
Miesto: Bučany
Objednávateľ: obec Bučany
Zhotoviteľ: Duvystav s.r.o.

Dátum: 04.12.2020
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 11 287,12

HSV - Práce a dodávky HSV 11 287,12

1 - Zemné práce 9 289,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 997,29

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 287,12

Č. typ	Kód	Popis	MS	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		Odstránenie prefabrikovaných ž.b. panelov: 14* (2,00*3,00*0,15)		12,600		
		Súčet		12,600		
11	K 979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	30,240	1,51	45,66
12	K 979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	30,240	0,32	9,68
13	K 979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	30,240	4,07	123,08
14	K HZ5000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	10,45	418,00
		Ohýbanie výstuže v mieste ukončenia zalomenia dosky (pol.č.5) priamo na stavbe: 11*4,00		40,000		
		Súčet		40,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Oporný múr - Bučany

Objekt: NAVIAC PRÁCE č.2

Miesto: Bučany

Dátum: 07.12.2020

Objednávateľ:
obec Bučany

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Duvystav s.r.o.

IČO: 35 786 639
IČO DPH: SK2020204725

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	15 815,82
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	15 815,82
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	15 815,82	3 163,16
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	18 978,98
-------------------	--------------	------------------



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

DUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 Púchov
IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Oporný múr - Bučany

Objekt: NAVIAC PRÁCE č.2

Miesto: Bučany

Dátum: 07.12.2020

Objednávateľ: obec Bučany

Projektant:

Zhotoviteľ: Duvystav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

15 815,82

HSV - Práce a dodávky HSV

15 815,82

1 - Zemné práce

15 325,33

2 - Zakladanie

237,49

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

222,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30,78

99 - Presun hmôt HSV

0,07

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 815,82

ROZPOČET



Stavba: Oporný múr - Bučany
Objekt: NAVIAC PRÁCE č.2

Miesto: Bučany

Dátum: 07.12.2020

Objednávateľ: obec Bučany

Projektant:

Zhotoviteľ: Duvystav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 815,82

HSV - Práce a dodávky HSV

15 815,82

1 - Zemné práce

15 325,33

1	K	132201202.5	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	178,972	6,21	1 111,42
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

1.POLE:	61,655
(((0,65+0,40)+(1,50+0,40))/2)*2,2)*19,00	
2.POLE:	27,583
(((0,50+0,40)+(1,20+0,40))/2)*2,2)*10,03	
3.POLE:	27,500
(((0,50+0,40)+(1,20+0,40))/2)*2,2)*10,00	
4.POLE:	27,583
(((0,50+0,40)+(1,20+0,40))/2)*2,2)*10,03	
5.POLE:	27,500
(((0,50+0,40)+(1,20+0,40))/2)*2,2)*10,00	
6.POLE:	23,760
(((0,50+0,40)+(1,10+0,40))/2)*2,2)*9,00	
7.POLE:	23,760
(((0,50+0,40)+(1,10+0,40))/2)*2,2)*9,00	
8.POLE:	29,077
(((0,40+0,50)+(0,90+0,50))/2)*2,8)*9,03	
9.POLE:	28,350
(((0,45+0,50)+(0,80+0,50))/2)*2,8)*9,00	
10.POLE:	27,812
(((0,35+0,50)+(0,85+0,50))/2)*2,8)*9,03	
11.POLE:	25,830
(((0,35+0,50)+(0,70+0,50))/2)*2,8)*9,00	
12.POLE:	63,558
(((0,35+0,50)+(1,10+0,50))/2)*2,8)*18,53	
ROZPOČET: Výkop ryhy šírky 600-2000mm	-214,995
Súčet	178,972

2	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	-178,972	1,89	-338,79
---	---	-----------	---	----	----------	------	---------

Odpočet odkopávka rozdiel vo výkope ryhy:
skutočnosť 393,967 m3 - 214,995 m3 (zmluvný
rozpočet)

3	K	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	943,411	2,69	2 537,78
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

ODHAD: Zásyp sypaninou za múrom v uzavretých priestoroch:
(411,589+57,177+328,67)-39,504
757,932

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotka [EUR]	Cena celkom [EUR]
			ROZPOČET: Zásyp sypaninou so zhutnením jām, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 zásyp od cesty		185,479		
			Súčet		943,411		
4	K	167101102.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	797,436	1,75	1 395,51
			ODHAD: Nakladanie sypaniny z medziskládky pre zásyp sypaninou za múrom v uzavretých priestoroch: (411,589+57,177+328,67)		797,436		
			Súčet		797,436		
5	K	167101102.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	797,436	1,75	1 395,51
			ODHAD: Nakladanie sypaniny z miesta pred oporným múrom pre zásyp sypaninou za múrom v uzavretých priestoroch: (411,589+57,177+328,67)		797,436		
			Súčet		797,436		
9	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	797,436	11,22	8 945,64
			ODHAD: Zásyp sypaninou za múrom v uzavretých priestoroch: (411,589+57,177+328,67)		797,436		
			Súčet		797,436		
7	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	189,296	1,47	278,26
			ODHAD: (1,965-0,62)*77,12+(2,099-0,62)*9,00+(2,206-0,62)*45,56		189,296		
			Súčet		189,296		
2 - Zakladanie							237,49
8	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	17,000	11,51	195,67
			SKUTOČNOSŤ: Jednostrané debnenie základových pásov (merané priamo na stavbe)		17,000		
			Súčet		17,000		
9	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	17,000	2,46	41,82
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							222,15
10	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	4,500	11,60	52,20
			SKUTOČNOSŤ: Debnenie		1 037,700		
			ROZPOČET: Debnenie		-1 033,200		
			Súčet		4,500		
11	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	4,500	3,94	17,73
12	K	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	7,920	13,89	110,01
			SKUTOČNOSŤ: Debnenie v mieste dilatácie (uzatvorenie steny): (4,50*0,40)*2+(3,60*0,30)*4		7,920		
			Súčet		7,920		
13	K	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	7,920	5,33	42,21

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotka [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------	-----	-----	-------	----	----------	----------------	-------------------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30,78

14	K	931961115.1	Vložky do dilatačných škár zvislé, z XPS hr. 30 mm	m2	6,620	4,65	30,78
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

DILATÁCIA ZÁKLADY:

(2,20*0,35)*3+(2,80*0,85)*1+(2,80*0,95)*2

10,010

DILATÁCIA NADZÁKLADOVÝ MÚR

(3,60*0,30)*4+(4,50*0,40)*2

7,920

ROZPOČET: Vložky do dilatačných škár zvislé, z XPS hr. 30 mm

-11,310

Súčet

6,620

99 - Presun hmôt HSV

0,07

15	K	998153131	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	0,048	1,50	0,07
----	---	-----------	--	---	-------	------	------